Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DAS CHAPAS - EDITAL N° 17/2022 -PLC
PROCESSO SELETIVO PARA O GRÊMIO ESTUDANTIL DO IFMT - CAMPUS PONTES E LACERDA

- FRONTEIRA OESTE

O Ins tuto Federal de Mato Grosso - IFMT - Campus Pontes e Lacerda - Fronteira Oeste, por meio da Direção-
Geral, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 741, de 19 de abril de 2021, por meio da
Comissão Local Permanente de Assistência Estudan l, ins tuída pela Portaria nº 15, de 26 de abril de 2021,
TORNA PÚBLICO, por meio deste Instrumento, o Processo Seletivo do Edital 17/2022.

CHAPA 1: L.U.T.E

Presidente: ANTÔNIO LUIZ COSME NETO - 3º CTA MAT

Vice-Presidente: WILKER KUTHEMBERT GOMES RAIMUNDO - 2º ADM VESP

Secretário Geral: KAELLEN SIMÃO COSTA - 3º CTA VESP

1º Secretário: CAMILI VITÓRIA JUNG - 1º CTA VESP

Tesoureiro-Geral: ERICK HENRIQUE LIMA CONCEIÇÃO - 2º ADM VESP

1º Tesoureiro: MARIA EDUARDA JESUS DA SILVA - 1º ADM VESP

Diretor-social, Saúde e Meio Ambiente: LARISSA LOPES OLIVEIRA - 3º CTA MAT

Diretor de Imprensa: CAMILLY VICTORIA COSTA FREITAS - 3º CTA MAT

Diretor de Esportes: THIAGO AGUILHERA RIBAS DE NEIRA - 2º ADM MAT

Diretor de Cultura: ETINELE CÂNDIDA CRUZ BARBOSA CUNHA - 2º INF MAT

Diretor de Políticas Educacionais: VICTOR JOAQUIM CRUZ BARBOSA ANACLETO - 2º INF VESP

MEMBRO: LEONARDO MARTINS MACHADO - 1º CTA MAT

MEMBRO: THAÍSSA FEITAS DA SILVA -2º ADM VESP

CHAPA 2: PCE - PARTIDO DAS CAUSAS ESTUDANTIS

Presidente: GABRIEL CASSIANO - 2 ANO INFO VESP

Vice-Presidente: AMANDA L. CARVALHO - 2 ANO CTA VESP

Secretário Geral: MARIA EDUARDA MARTINS BARLETA - 2 ANO ADM VESP

1º Secretário: MARIA EDUARDA FREZ- 2 ANO ADM MAT

Tesoureiro-Geral: LUÍS TASSI - 2 ANO INFO VESP

1º Tesoureiro: GABRIEL RODRIGUES - 1 ANO INFO VESP

Diretor-social, Saúde e Meio Ambiente: DALTON GUSTAVO - 2 ANO CTA MAT

Diretor de Imprensa: LIVIA GREMPEL- 2 ANO CTA VESP

Diretor de Esportes: EYSHILLA DE OLIVEIRA - 2 ADM MAT

Diretor de Cultura: THAYNÁ CARDOSO- 3 CTA MAT

Diretor de Políticas Educacionais: LUCAS NASCIMENTO- 2 INFO MAT

CHAPA 3 : NOVA GERAÇÃO

Presidente: DANIEL ALEJANDRO ALVES OLIVEIRA 1º INF VESP

Vice-Presidente: ALEXANDRE MACHADO GALVÃO 2º INF VESP

Secretário Geral: JHIMY ALEX SOUZA CAETANO 1º INF VESP

1º Secretário: ODETE MARIA COSTA BOTTARI 1º INF MAT

Tesoureiro-Geral: THAINARA SILVA FERREIRA 1º INF VESP

1º Tesoureiro: GIOVANA BEATRIZ AREVALO NAGAKAWA 1º INF VESP

Diretor-social, Saúde e Meio Ambiente: EDROIN REVERDITO 2º INF VESP

Diretor de Imprensa: QUÉSEDI DE ASSUNÇÃO ANGÉLICO SOUZA 1º INF VESP

Diretor de Esportes: FERNANDO TACOO MARTINS 1º INF VESP

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Diretor de Cultura: MAYLA GABRIELY CAMBARA ALVES 1º INF VESP

Diretor de Políticas Educacionais: RENAN VITÓRIO BARBOSA DA SILVA 2º ADM VESP

Pontes e Lacerda – MT, 23 de setembro de 2022.

VANDERLUCE MOREIRA MACHADOVANDERLUCE MOREIRA MACHADO
Diretora - Geral do IFMT - Campus Pontes e Lacerda – Fronteira Oeste

Portaria IFMT nº 741, 19.04.2021, D.O.U. de 20.04.2021

Documento assinado eletronicamente por:

Vanderluce Moreira MachadoVanderluce Moreira Machado , DIRETOR GERAL - CD0002 - PLC-DGDIRETOR GERAL - CD0002 - PLC-DG, em 23/09/2022 15:48:30.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 23/09/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

418549
8c0b3529ec

	Documento assinado eletronicamente por: